ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                      №  ____                                                     х. Тубянский

О внесении изменений в постановление

Администрации Тубянского сельского поселения

от 30.09.2013 № 138

        В соответствии с постановлением Администрации Тубянского сельского поселения от 02.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тубянского сельского поселения», в целях рационального использования средств бюджета Тубянского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Тубянского сельского поселения от 30.09.2013 № 138 «Об утверждении  муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Обеспечение общест​венного  порядка  и про​тиводействие преступно​сти» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к постановлению в паспорте Программы:

1.1.1 Ресурсное обеспечение муниципальной программы Тубянского сельского поселения: общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей, в том числе: средства бюджета сельского поселения – цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей; по годам реализации из средств бюджета сельского поселения: 2018 год – цифры «6,0» заменить цифрами «16,0» тыс. рублей.
1.2.  В разделе 6 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы в абзаце 1 общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей, в том числе: средства бюджета сельского поселения – цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей; по годам реализации из средств бюджета сельского поселения:  2018 год – цифры «6,0» заменить цифрами «16,0» тыс. рублей,
1.3. В разделе 8.1 «Паспорт подпрограммы «Противодействие коррупции в Тубянском сельском поселении» муниципальной программы  Тубянского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»» объемы бюджетных ассигнований подпрограммы – общий объем финансирования по подпрограмме «Противодействие коррупции в Тубянском сельском поселении» составляет с 2014 по 2020 годы цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей, в том числе: средства бюджета сельского поселения – цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей; по годам реализации из средств бюджета сельского поселения:   2018 год - цифры «6,0» заменить цифрами «16,0» тыс. рублей.

1.4. В разделе 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы в абзаце 2  объем средств бюджета сельского поселения, необходимый для финансирования подпрограмм, составляет на 2014-2020 годы цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей, в том числе: средства бюджета сельского поселения – цифры «81,16» заменить цифрами «91,16» тыс. рублей; по годам реализации из средств бюджета сельского поселения:   2018 год - цифры «6,0» заменить цифрами «16,0» тыс. рублей.
1.5. Приложение № 4 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в редакции, согласно приложению  № 1 к данному постановлению.
1.6. Приложение № 5 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в редакции, согласно приложению  № 2 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

 Тубянского сельского поселения                                                                                     Т.В. Чеботарёва

Приложение №1
к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения

____________ №___
Приложение № 4
к муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Обеспечение общест​венного  порядка  и

про​тиводействие преступно​сти»

Расходы  бюджета сельского поселения на  реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступно​сти»
	Всего: 81,16,
в том числе:
	951
	0113
	0300000000
	-
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	Администрация Тубянского сельского поселения

	951
	0113
	0300000000
	-
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Тубянском сельском поселении»
	Всего: 81,16,
в том числе:
	951
	0113
	310000000
	–
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	5,0
	5,0

	Администрация,

	951
	0113
	0310000000
	–
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1.

	организация проведения мониторингов обще​ственного мнения о деятельности органов местного самоуправления  по решению вопросов местного значения

	Администрация Тубянского сельского поселения

	951
	0113
	0310027090
	244
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Мероприятие  1.2.

	опубликование в районной газете «Искра» муниципальных нормативных правовых актов, требующих немедленного опубликования
	Администрация Тубянского сельского поселения

	951
	0113
	0310027100
	244
	20,1
	11,298
	14,465
	13,297
	15,0
	5,0
	5,0

	Подпрограм-

ма 2
	. «Обеспечение общест​венного  порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Тубянском сельском поселении»
	Всего: 0,0

	951
	0113
	03200000000
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация
	951
	0113
	03200000000
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.

	Расходы на проведение организационно-техниче​ских мероприятий

	951
	0113
	0320027110
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №2
к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения

____________ №____
                                                                                                                                                               Приложение № 5

к муниципальной программе
Тубянского сельского поселения «Обеспечение общест​венного порядка  и про​тиводействие преступно​сти»
РАСХОДЫ

областного бюджета,  бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Тубянского сельского поселения   «Обеспечение общест​венного порядка  и про​тиводействие преступно​сти»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни-тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие  преступности»
	Администрация Тубянского сельского поселения
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	Всего: 91,16 тыс.руб.
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет

	Внебюджетные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Тубянском сельском поселении»
	Всего: 91,16 тыс.руб.
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	21,1
	12,298
	15,465
	14,297
	16,0
	6,0
	6,0

	Внебюджетные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение общест​венного  порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Тубянском сельском поселении»
	Всего: 0,0 тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–